Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N.º               , de 2015

(Do Senhor Deputado Daniel Coelho)

“Requer a Inclusão na Pauta da Ordem do

Dia do Projeto de Lei 4924 de 2009 que

dispõe sobre o Piso Salarial do Enfermeiro,

do Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de

Enfermagem e da Parteira.”

                   Senhor Presidente,

                  Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 4924 de 2009, que altera a

Lei nº 7.498, de 1986.1.033, de 2003 que dispõe sobre o Piso Salarial do Enfermeiro, do

Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de Enfermagem e da Parteira.

Sala de Sessões, em 12 de maio de 2015.

Deputado Daniel Coelho

(PSDB/PE)